СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2022 г. № 68
с. Мастюгино
Об утверждении плана работы Совета

народных депутатов Мастюгинского сельского

поселения на 1 полугодие 2022 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения Грызлова В.С., Совет народных депутатов Мастюгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. План работы Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения на 1 полугодие 2022 года утвердить. (План прилагается)

2. Данное решение обнародовать.

Глава Мастюгинского сельского поселения                                               В.С.Грызлов
Приложение

к решению Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от 28.01.2022 г. № 68
П Л А Н

работы Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения

на 1 полугодие 2022 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнений
	Ответственный за исполнение

	1
	Рассмотрение экспертных заключений, протестов прокуратуры
	По мере поступления
	Ведущий специалист (Деревщикова Т.А.)

	2
	Об утверждении отчёта главы Мастюгинского сельского поселения о проделанной работе за 2021 год
	январь
	Глава Мастюгинского сельского поселения (Грызлов В.С.)

	3
	О проекте решения «Об исполнении бюджета Мастюгинского сельского поселения за 2021 год»
	февраль
	Глава Мастюгинского сельского поселения (Грызлов В.С.)

	4
	Об исполнении бюджета Мастюгинского сельского поселения за 2021 год
	март
	Глава Мастюгинского сельского поселения (Грызлов В.С.)

	5
	О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы»
	март
	Глава Мастюгинского сельского поселения (Грызлов В.С.)

	6
	О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры на территории Мастюгинского  сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы»
	март
	Глава Мастюгинского сельского поселения (Грызлов В.С.)

	7
	О внесении изменений в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы»
	март
	Глава Мастюгинского сельского поселения (Грызлов В.С.)

	8
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения «О бюджете Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
	ежеквартально
	Глава Мастюгинского сельского поселения (Грызлов В.С.)

	9
	Об утверждении плана работы Совета народных депутатов на 2 полугодие 2022 года
	июнь
	Глава Мастюгинского сельского поселения (Грызлов В.С.)

Глава Мастюгинского сельского поселения                      В.С.Грызлов